
О внесении изменения в решение областного маслихата от 17 августа 2016 года № 51 "
Об установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и 
тарифных ставок специалистам в области здравоохранения, социального обеспечения, 
образования, культуры и спорта, являющимся гражданскими служащими и 
работающим в сельской местности"

Решение маслихата Актюбинской области от 15 августа 2018 года № 318. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 23 августа 2018 года 
№ 5943
      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 и пунктом 2  Закона Республики статьи 6
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 139 Трудового кодекса пунктом 9
Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года,  статьи 18 Закона Республики пунктом 4
Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании развития 
агропромышленного комплекса и сельских территорий" и  Закона статьей 26
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Актюбинский 
областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  областного маслихата от 17 августа 2016 года № 51 "Об решение
установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и 
тарифных ставок специалистам в области здравоохранения, социального обеспечения, 
образования, культуры и спорта, являющимся гражданскими служащими и 
работающим в сельской местности" (зарегистрированное в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 5074, опубликованное 20 сентября 
2016 года в информационно-правовой системе нормативных правовых актов 
Республики Казахстан "Әділет") следующее изменение:
      в  и  вышеуказанного решения слова "и спорта" заменить словамизаголовке пункте 1
", спорта и лесного хозяйства".
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.
      Председатель сессии 
областного маслихата Г. ЛАТЫПОВ

      Секретарь областного маслихата С. КАЛДЫГУЛОВА

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


